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Fritidsbolig



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

PJ Takst og bygg. Pål O Juliussen
Enkeltmannsforetak

Uavhengig Takstingeniør

paal@juliussen.as
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få TG2 eller TG3 
uten at det nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. Dette kan 
gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som gjelder 
sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper, osv.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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Fritidsbolig i idylliske omgivelser. Boligen er de senere år pusset 
opp både inn- og utvendig. Overbygd inngangsparti.
Det brukes i rapporten Bolig/Fritidsbolig/hytte om hverandre; 
den er ifølge Eiendomsverdi registrert som "selveier fritidsbolig".
Det er i all hovedsak holdt en "gammel" stil ifm oppussing. I 
noen tilfeller kan dette gå på bekostning av holdbarhet på 
konstruksjonene.
Hytta ble ifølge hjemmelshaver opprinnelig oppført et annet 
sted på Langøya. Halve huset (det som nå er stua) ble flyttet og 
satt på nåværende plassering.

Fritidsbolig - Byggeår: 1910

UTVENDIG Gå til side

Tak
A-tak. Hovedtaket har eldre konstruksjon av åser og sperrer. 
Tilbygget har sannsynligvis W-takstoler i tre. Boligen har taktekke av 
steinbelagte stålplater (Decra). Taktekket ble besiktiget fra taket.
Det er ingen tilkomst til konstruksjonen (unntatt en synlig ås på 
hovedsoverommet).
Takrenner og nedløp i metall. Takstige montert.

Yttervegg
Yttervegger i stua er av laftet tømmer (fra opprinnelig bolig). 
Resterende er ifølge hjemmelshaver av reisverk i tre. Utvendig kledd 
med stående bordkledning (2006).
Ifølge hjemmelshaver er det i stua isolert innvendig med isopor.

Vinduer og dører
Boligen har malte trevinduer med 2-lags glass.
Vindu på loft mot nord er "delt" mellom gang og det minste 
soverommet (vegg går mot midtstolpen i vinduet).
I kjeller er det vinduer med enkelt glass.
Inngangsdør med buet glassfelt (Diplomat).
Dør til overbygd "kjellerstrup" er utvendig panelt, innvendig fylling i 
tre/finér.
Panelt labankdør videre til kjellerrom.

Annet utvendig
Veranda/terrasse mot nord. Utført i tre. Konstruksjonen ser ut til å 
delvis ligge på bakken, delvis på søyler.
Terrasse i tre mot sørøst. Terrassen ser ut til å ligge rett på bakken.

INNVENDIG Gå til side

Overflater loft
Gulv: Teppe i alle rom.
Vegger: Malt, eldre panel i 2 rom, tapet i stort soverom.
Himling: Malt, eldre panel i 2 rom, tynne malte plater i stort 
soverom.
Etasjeskiller mellom loft og 1.etg er utført som trebjelkelag etter 
byggeårets normale oppbygning. Mengde isolasjon er ikke kjent.

Overflater 1.etg
Gulv: Flis i gang og bad/vaskerom, laminat i stue og kjøkken.
Vegger: Flis på bad/vaskerom, panel i resterende rom.
Himling: Panel i alle rom. Synlige bjelker gang, stue og kjøkken. Panel 
mellom bjelker er senket noe (ifølge hjemmelshaver "rettet for 
spikerslag").
Etasjeskiller mellom 1.etg og kjeller er utført som trebjelkelag etter 

byggeårets normale oppbygning. Det er lagt isolasjon, trolig rundt 
15 cm.

I kjeller/krypkjeller er det støpt gulv. Yttervegger i betong med 
sparestein (evt steinmur som er forsterket med betong). Det er lagt 
asfaltplater i himling. Platene er kun stedvis festet med bord.
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført 
med radonsperre. På kart fra NGU er området beskrevet med 
"moderat til lav" aktsomhet mtp radon.

Pipe og ildsted
Pipe i tegl, trolig fra byggeår. I 1.etg er pipa pusset/strukturmalt på 3 
sider, kledd inn på en side. På loft er pipa "grovpusset" og malt på 3 
side, kledd inn på en side.
Eldre vedovn (Jøtul, Kværner Ovnstøperi 175) på kjøkken. 
Metallplate under.
Sotluke i kjeller.
Utvendig beslag montert.

Innvendige trapper
Smal og relativt bratt trapp fra 1.etg til loft. Det er luke på loftet (for 
å bremse varmetap fra 1.etg).
Trappen er oppført ut fra gjeldene "normer" da boligen var ny, Dette 
samsvarer dårlig med dagens standard.

Annet innvendig
I 1.etg er det fyllingsdører i tre, åpent mellom kjøkken og stue.
På loft er det en gammel fyllingsdør i tre og en hjemmelaget labank-
dør.
Gulvvarme i gang og bad/vaskerom.
Vedovn på kjøkkenet. Ifølge hjemmelshaver er dette en eldre, 
original ovn som er nyrestaurert.
Resterende oppvarming med panelovner (tilsv).
På hovedsoverom er det ca 1,7 m plassbygde skap under skråtak. 
Videre ca 2,25 m "overskap" over senga.

VÅTROM Gå til side

Bad/vaskerom 
Rommet er bygd opp etter Teknisk forskrift gjeldende ved arbeidets 
start. Det er lagt frem kvittering for kjøp av flis og membran som 
dokumentasjon. Rommet ble ifølge hjemmelshaver pusset opp med 
egeninnsats.
Ut fra manglende dokumentasjon på utførelsen og det som ble 
observert på befaringen, må det sies at det foreligger en økt risiko 
for fuktskader.
Det er flis på vegger og panel i himling. Rommet har flislagt gulv. 
Oppvarming med elektriske varmekabler.
Det er laget en "terskel" mellom dusjnisjen og resten av rommet.
Rommet har 2 sluk i plast; en inne i dusjnisjen og en "ute i rommet".
Ifølge hjemmelshaver er det lagt membran.
Innredning med slette hvite fronter. Ca 90 cm benk med integrert 
vask, innredning under. 2 stk ca 15 cm speilskap, lyslist. Toalett, 
opplegg for vaskemaskin. Dusjnisje med skillevegg av 
glassbyggerstein.
Det er el-vifte (på bryter) på yttervegg.
Det ble foretatt hulltaking fra gangen, mot dusjnisje. Det ble ikke 
påvist unormale forhold.
Det er imidlertid ikke isolasjon i veggen. Ved stor temperaturforskjell 
mellom bad/vaskerom og gang, kan dette medføre kondensering i 
vegg.
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Markedsvurdering

Totalpris 1 300 000

Totalt Bruksareal 69 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 59 m²

Arealer Gå til side

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkeninnredning med profilerte fronter i tre. Benkeplate i spon 
med høytrykkslaminat. Ca 4,15 m benk (0,4 m av dette "separat" 
med overflate av flis), inkl ca 75 cm benkebeslag med 2 kummer. 
Oppvaskmaskin (ca 45 cm) og kjøleskap (ca 54 cm) under benk. Plass 
for komfyr. Ca 2,8 m overskap, inkl skap for avtrekksvifte.
Det er kjøkkenvifte med utkast rett over overskap. Ifølge 
hjemmelshaver er viften med kullfilter og omluft.

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Det er vannledninger i kobber, i hovedsak med plastkappe.
Vanninntak og stoppekran i kjeller.
Synlige, innvendige avløpsrør er i plast.
Med unntak av el-vifte på bad/vaskerom, er det naturlig ventilasjon 
(i hovedsak vinduer).
Ca 190 l VV-bereder montert i kjeller.
Greit opplegg mtp på stikk og kurser for en fritidsbolig/hytte. 
Sikringsskap på loft, automatsikringer.
Deler av anlegget (opplegg i "nybygg", inntak og sikringsskap med 
innmat) er fra 2003. Deler er av eldre årgang, spesielt på loft. Ifølge 
hjemmelshaver ble dette beholdt av "nostalgiske årsaker".
Det er montert røykvarsler i 1.etg og på loft. Slokkeapparat i 1.etg.

TOMTEFORHOLD Gå til side

Det er ukjent byggegrunn. 
Alder, type og tilstand på evt drenering er ikke kjent. Nåværende 
eier har ikke gjort noe i den perioden de har eid boligen.
Det er grunnmur i betong med sparestein (evt steinmur som er 
forsterket i etterkant med betong). Type fundament er ikke kjent.
Terrenget heller inn mot boligen fra nordøst.
Ut fra det som ble sett på befaringen, er både vann- og avløpsrør i 
plast.
Avløp til septiktank med overløp til grøft.
Boligen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private 
stikkledninger.
Det er septiktank i betong (betongringer), plassert rett vest for 
boligen. Ifølge hjemmelshaver er det overløp.
Tanken ble ikke fysisk kontrollert på befaringen. Alder og tilstand er 
ikke kjent.
Tanken tømmes hvert fjerde år.

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 1 700 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg Gå til side

Lovlighet

Fritidsbolig

• Det foreligger ikke tegninger

Bod

• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Fritidsbolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Vinduer kjeller Gå til side

Innvendig > Etasjeskiller loft - 1.etg Gå til side

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Tekniske installasjoner > Branntekniske forhold Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører kjeller Gå til side

Innvendig > Overflater Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Rom Under Terreng Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Ventilasjon Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter Gå til side

Tomteforhold > Andre tomteforhold Gå til side
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AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK

Utvendig > Taktekking Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Etasjeskiller 1.etg - kjeller Gå til side

Innvendig > Krypkjeller Gå til side

Tomteforhold > Fuktsikring og drenering Gå til side

Tomteforhold > Terrengforhold Gå til side

Tomteforhold > Utvendige vann- og avløpsledninger Gå til side

Tomteforhold > Septiktank Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad/vaskerom  > Overflater 
vegger og himling

Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad/vaskerom  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad/vaskerom  > Sluk, membran 
og tettesjikt

Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad/vaskerom  > Ventilasjon Gå til side

Kjøkken > 1. Etasje > Kjøkken  > Overflater og 
innredning

Gå til side

Kjøkken > 1. Etasje > Kjøkken  > Avtrekk Gå til side
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UTVENDIG

Taktekking

Boligen har taktekke av steinbelagte stålplater (Decra). Taktekket ble 
besiktiget fra taket.

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Årstall: 2006 Kilde: Eier

FRITIDSBOLIG

Kommentar
Antatt byggeår, opprinnelig byggeår 
er ikke kjent

Byggeår
1910

Standard
Normal/nøktern

Vedlikehold
Normalt

Tilbygg / modernisering

2003 Modernisering Oppgradering av deler av el-anlegg

2005 Modernisering Støpt nytt betongdekke i gang

2005 Modernisering Bad/vaskerom pusset opp

2006 Modernisering Nytt taktekke

2006 Modernisering Ny utvendig kledning

2006 Modernisering Nye vinduer i 1.etg og på loft

2006 Modernisering Ny inngangsdør

2006 Modernisering Gang pusset opp

Anvendelse
Boligen brukes deler av året til fritidsbolig

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Taktekke er "tråkket ned" stedvis, mest på tilbygg over gang/bad.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Avviket er i hovedsak av estetisk karakter, ingen tiltak anbefales.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Nedløp og beslag

Takrenner og nedløp i metall. Takstige montert.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke tilfredsstillende bortledning av vann fra taknedløp ved 
grunnmur.
• Det er påvist andre avvik:
Nedløp fra hovedtak (til tilbygget) og fra tilbygget ser ut til å være ført til 
drenering. Resterende nedløp (overbygd inngangsparti og hovedtak mot 
vest) stopper over bakkenivå.
Noe rust i takrenne ved nedløp. Det er skåret hull i renne og det har 
medført at lakken rundt har løsnet.
Det er ikke montert snøfanger. Det anbefales å montere snøfanger der 
takvinkel er 27 grader eller mer med denne type taktekke (Decra oppgir 
30 grader). Takvinkel på hoveddelen ser ut til å være 27-28 grader.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:
• Det bør lages system for bortledning av vann fra taknedløp ved 
grunnmur.

Montering av snøfanger bør vurderes. Det er ikke tatt med kostnad for 
dette, siden takvinkelen er akkurat i grenseland.
Rust ved nedløp i takrenne bør behandles.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Årstall: 2006 Kilde: Eier

Veggkonstruksjon

Yttervegger i stua er av laftet tømmer (fra opprinnelig bolig). Resterende 
er ifølge hjemmelshaver av reisverk i tre. Utvendig kledd med stående 
bordkledning (2006).
Ifølge hjemmelshaver er det i stua isolert innvendig med isopor.

Vurdering av avvik:
• Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning mot grunnmur. 
Det er liten/ingen lufting bak kledning. Heller ingen lufting i overgang 
kledning/vannbrett. Valgt utførelse vil kunne medvirke til forkorting av 
levetiden for kledningen.
Nederste horisontale lekte er lagt fortløpende. Fukt som eventuelt vil 
komme inn bak kledningen vil bli stående på denne, uten mulighet til å 
dreneres vekk.
Deler av kledning (der det er litt vanskelig å komme til) ser ut til å kun ha 
grunning.
En del slitasje på vannbrett.
Det er uheldig med isolering av isopor.

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas tiltak for å bedre lufting av kledningen.
• Uten tilstrekkelig lufting bak bordkledningen kan fuktighet som 
trenger inn bak bordene eller gjennom veggen innenfra ikke tørke opp. 
Dette skaper ideelle  forhold for råtesopp og muggvekst.
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Slik som konstruksjonen er utført, kan det vise seg utfordrende å få til 
lufting.
Det kan eventuelt bores hull i nederste horisontale lekt, der det er 
tilgang. Dette er ingen fullgod løsning, men kan hjelpe litt. Kostnaden 
som er satt, er for dette.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Ingen lufting, nederste lekt er lagt fortløpende

Takkonstruksjon/Loft

A-tak. Hovedtaket har eldre konstruksjon av åser og sperrer. Tilbygget 
har sannsynligvis W-takstoler i tre.
Det er ingen tilkomst til konstruksjonen (unntatt en synlig ås på 
hovedsoverommet).

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vurdering av avvik:
• Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen mulighet til 
vurdering utover alder og observasjoner fra underliggende etg.
• Det er påvist andre avvik:
I synlig ås på hovedsoverom (inne i skap) er det spor etter borebiller. 
Disse hullene lages når billene skal ut og er sannsynligvis veldig gamle. 
At det har vært borebiller kan imidlertid medføre at bæreevnen i 
treverket er forringet.
Hjemmelshaver opplyser om at det kan danne seg kondens inne i skap 
på loft (ved yttervegg mot sør) ifm fyring når de ankommer hytta. Dette 
tørker ifølge hjemmelshaver opp etter hvert.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

For å sjekke eventuelle forringelser i bæreevnen, kan det bores mindre 
hull i åsen for å sjekke.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Hull etter borebiller

Vinduer

Boligen har malte trevinduer med 2-lags glass.
Vindu på loft mot nord er "delt" mellom gang og det minste 
soverommet (vegg går mot midtstolpen i vinduet).

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Omramming på sidene er ført helt ned til vannbrett under vinduer. Her 
bør det være en åpning på 3-5 mm.
Det er brukt vannbrett uten beslag under vinduene. Dette er nok gjort 
for å bevare den gamle stilen.
Det er også fuget mellom vindu og vannbrett. Dette er ikke nødvendigvis 
en optimal løsning.
Stedvis en del utvendig slitasje, hovedsakelig i vannbrett.
Sprekk i en rute (innerste glass) på soverom mot nordvest.
Skumrester på karm på bad, kjøkken (nord) og loft (nord).

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Sprukket rute bør byttes.
Det bør lages åpning mellom omramming på sidene og vannbrett under 
vindu.
Montering av vannbrettbeslag i metall bør vurderes.
Noe generelt vedlikehold må påregnes.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Årstall: 2006 Kilde: Produksjonsår på produkt

Ingen åpning mellom omramming på sider og vannbrett. Fuget mellom 
vannbrett og vindu.

Vinduer kjeller

I kjeller er det vinduer med enkelt glass.

Vurdering av avvik:
• Vinduene har råteskader.  
Begynnende råte i begge vinduer.
Utvendige beslag ruster og løsner/har løsnet.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Vinduer i kjeller bør byttes.
Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000
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Utvendig beslag er borte

Dører

Inngangsdør med buet glassfelt (Diplomat).

Noe mindre utvendig slitasje, litt svikt i terskel.

Årstall: 2006 Kilde: Eier

Dører kjeller

Dør til overbygd "kjellerstrup" er utvendig panelt, innvendig fylling i 
tre/finér.
Panelt labankdør videre til kjellerrom.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Begynnende fuktskader innvendig på ytterste dør.
En del slitasje i terskel (samme dør). Noe rust på hengsler.
Det er ingen lufting i "kjellerstrup".

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Ytterste dør trenger vedlikehold, bytting kan ikke utelukkes.
Det bør etableres lufting i kjellerstrup.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Veranda/terrasse mot nord. Utført i tre. Konstruksjonen ser ut til å 
delvis ligge på bakken, delvis på søyler.

Det ser ikke ut til å være noen bæring under konstruksjonen ved 
husveggen. Dette bør sjekkes nøyere.

Veranda/terrasse mot nord

Terrasse

Terrasse i tre mot sørøst. Terrassen ser ut til å ligge rett på bakken.

Terrasse mot sørøst

INNVENDIG

Overflater

Overflater 1.etg
Gulv: Flis i gang og bad/vaskerom, laminat i stue og kjøkken.
Vegger: Flis på bad/vaskerom, panel i resterende rom.
Himling: Panel i alle rom. Synlige bjelker gang, stue og kjøkken. Panel 
mellom bjelker er senket noe (ifølge hjemmelshaver "rettet for 
spikerslag").

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Noe oppsprekking i fuger i gang. Mest mellom siste og nest siste flis mot 
kjøkken, men også noe mindre andre steder.
Manglende finish i hjørne mot kjøkken/bad.
Stedvis noe mindre hul-lyd på fliser i gang.
Rust/fuktmerker i gulvlist i gang, mot bad/vaskerom. Det ble ikke 
registrert fukt inne i vegg mot bad/vaskerom.
Det ble foretatt fuktsøk i gangen. Resultatet indikerer forhøyet fuktverdi. 
Ifølge hjemmelshaver ble det lagt plast i grunnen før støping.
Noe manglende finish ved pipe i stua.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Oppsprekking i fuger bør holdes øye med.
Finish i hjørne bør utføres.
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Stue

Rust/fuktmerker på gulvlist

Overflater loft

Overflater loft
Gulv: Teppe i alle rom.
Vegger: Malt, eldre panel i 2 rom, tapet i stort soverom.
Himling: Malt, eldre panel i 2 rom, tynne malte plater i stort soverom.

Merker i vegg i gang etter eldre ledninger.
Synlig "knekk" i himling mot vest, i gangen.

Etasjeskille/gulv mot grunn

I kjeller er det betongdekke.

Det ble ikke vurdert som hensiktsmessig å utføre måling av 
høydeforskjell.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Dekke sprekker opp, mindre deler er borte.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det får være opp til ny eier å vurdere om bruken av kjeller forsvarer 
kostnader med utbedring.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Deler av betongdekke er borte

Etasjeskiller 1.etg - kjeller

Etasjeskiller mellom 1.etg og kjeller er utført som trebjelkelag etter 
byggeårets normale oppbygning. Det er lagt isolasjon, trolig rundt 15 
cm.

Gulv i gang og bad/vaskerom er støpt plate på mark.

Vurdering av avvik:
• Det er målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele 
rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til 
godkjente måleavvik.
• Målt høydeforskjell på mellom 10 - 20 mm innenfor en lengde på 2 
meter. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente 
måleavvik.
Skjevhet i alle rom. Størst skjevhet i gang, med ca 2,5 cm. Høyest ca midt 
på yttervegg mot sør, lavest ved dør til kjøkkenet.
Det må forventes skjevheter i så gamle bygg. Dekke i gangen er 
imidlertid fra 2005, ifølge hjemmelshaver.

Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil 
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak 
i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man 
vurdere slike tiltak.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Etasjeskiller loft - 1.etg

Etasjeskiller mellom loft og 1.etg er utført som trebjelkelag etter 
byggeårets normale oppbygning. Mengde isolasjon er ikke kjent.

Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på over 20 mm innenfor en lengde på 2 meter. 
Tilstandsgrad 3 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente 
måleavvik.
• Målt høydeforskjell på over 30 mm gjennom hele rommet. 
Tilstandsgrad 3 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente 
måleavvik.
Skjevhet i alle rom. Størst skjevhet i soverom mot nordøst, med ca 5,5 
cm (ca 4,5 cm over 2 m). Høyest ved hjørne mot nordøst, lavest ved 
pipa.
Det må forventes skjevheter i så gamle bygg.

Konsekvens/tiltak
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• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil 
imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak 
i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man 
vurdere slike tiltak.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Radon

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre. På kart fra NGU er området beskrevet med "moderat til 
lav" aktsomhet mtp radon.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med 
radonsperre.
Konsekvens/tiltak
• Det bør gjennomføres radonmålinger.

Radonmåling kan utføres, men det vil være komplisert å få montert 
radonsperre.
Kostnad kun for måling.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Pipe og ildsted

Pipe i tegl, trolig fra byggeår. I 1.etg er pipa pusset/strukturmalt på 3 
sider, kledd inn på en side. På loft er pipa "grovpusset" og malt på 3 
side, kledd inn på en side.
Eldre vedovn (Jøtul, Kværner Ovnstøperi 175) på kjøkken. Metallplate 
under.
Sotluke i kjeller.
Utvendig beslag montert.

Vurdering av avvik:
• Pipevanger er ikke synlige.
• Det er påvist andre avvik:
Forskriften sier at alle sider på en teglsteinspipe skal være synlige.
En del rust på sotluka.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:
• Pipevanger må gjøres tilgjengelig.

Pipehatt kan vurderes.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Noe rust på sotluka

Rom Under Terreng

I kjeller/krypkjeller er det støpt gulv. Yttervegger i betong med 
sparestein (evt steinmur som er forsterket med betong). Det er lagt 
asfaltplater i himling. Platene er kun stedvis festet med bord.
Dette er en grovkjeller/krypkjeller og må vurderes deretter.

Punktet må sees i sammenheng med ‘Drenering’

Vurdering av avvik:
• Det er påvist indikasjoner på noe fuktgjennomtrenging i kjellergulv. 
• Det er påvist indikasjoner på noe fuktgjennomtrenging inn i kjellermur. 
• Det er påvist andre avvik:
Generelt fuktig miljø i kjeller. Fuktsøk viser forhøyet fuktnivå i gulv og 
vegger.
Deler av betongdekke er borte.
Vegger var i hovedsak tildekket (sekker med ved, mv) og ble i liten grad 
kontrollert.
Asfaltplater buler stedvis ned. Mindre felt mangler isolasjon. Stedvis 
begynnende merker/groing av sopp i asfaltplater (fuktig miljø).
Ved pipa er det spor i isolasjonen etter smågnagere (bol). Det var 
mindre mengder isolasjon i kjøkkenskap under vask. Dette kan tyde på 
at smågnagere har hatt med seg isolasjon videre opp i boligen. 
Hjemmelshaver bekrefter at det tidligere har vært mus og røyskatt inne i 
boligen.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Asfaltplater bør understøttes der det er nødvendig (festes med bord på 
undersiden). Det bør sjekkes at det ikke er smågnagere i isolasjonen når 
dette gjøres (de kommer som regel inn på høsten).
Felt der det mangler isolasjon bør isoleres.
Det bør etableres lufting.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Fra kjeller

Asfaltplater er nedbøyd, spor etter smågnagere (bol)

Krypkjeller
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Bygningen har krypkjeller under trebjelkelag og stubbegulv (under deler 
av bygget).
Se også "Rom under terreng".

Vurdering av avvik:
• Det er ikke tilfredsstillende ventilering av krypkjeller. 
Se "Rom under terreng".

Konsekvens/tiltak
• Bedre ventilering må etableres.

Se "Rom under terreng".
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Mye ved lagret i kjeller

Innvendige trapper

Smal og relativt bratt trapp fra 1.etg til loft. Det er luke på loftet (for å 
bremse varmetap fra 1.etg).
Trappen er oppført ut fra gjeldene "normer" da boligen var ny. Dette 
samsvarer dårlig med dagens standard.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke montert rekkverk.
• Det mangler håndløper på vegg i trappeløpet.
• Det er påvist andre avvik:
Trappa er såpass bratt at man bør "rygge" ned fra loftet.
Noe ujevn trinnhøyde (2 nederste trinn).
Rekkverk mot trappstikk på loft er ca 52,5 cm, med åpninger på 14 og 
16,5 cm.

Konsekvens/tiltak
• Rekkverk må monteres for å lukke avviket.
• Håndløper bør monteres, men det var ikke krav på byggetidspunktet. 
• Andre tiltak:

Dette er en gammel trapp i et gammelt hus. Montering av rekkverk og 
håndlist vil nok kunne ødelegge den gamle stilen.
Ifølge forskriften må det imidlertid monteres rekkverk og håndlist.
Det bør også vurderes å utbedre/heve rekkverk på loft.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Innvendige dører

I 1.etg er det fyllingsdører i tre, åpent mellom kjøkken og stue.
På loft er det en gammel fyllingsdør i tre og en hjemmelaget labank-dør.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Dør til bad/vaskerom er skjev ut/inn. Sideramme på dørblad har løsnet 
fra nederste horisontale ramme.
Dør til kjøkken tar i terskel.
Dør til stort soverom har seget (evt skjevheter i konstruksjonen) og tar i 
karm/terskel.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Flere dører trenger utbedring/vedlikehold.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Skap og reoler

På hovedsoverom er det ca 1,7 m plassbygde skap under skråtak. Videre 
ca 2,25 m "overskap" over senga.

Varme generelt

Gulvvarme i gang og bad/vaskerom.
Vedovn på kjøkkenet. Ifølge hjemmelshaver er dette en eldre, original 
ovn som er nyrestaurert.
Resterende oppvarming med panelovner (tilsv).

VÅTROM
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Generell

Rommet er bygd opp etter Teknisk forskrift gjeldende ved arbeidets 
start. Det er lagt frem kvittering for kjøp av flis og membran som 
dokumentasjon. Rommet ble ifølge hjemmelshaver pusset opp med 
egeninnsats.
Ut fra manglende dokumentasjon på utførelsen og det som ble 
observert på befaringen, må det sies at det foreligger en økt risiko for 
fuktskader.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Årstall: 2005

Overflater vegger og himling

Det er flis på vegger og panel i himling.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at flisfuger har riss/sprekker.
En del oppsprekking i fuge mellom nederste og nest nederste flis, 
hovedsakelig på vegg mot gang, også inne i dusjnisjen. Tilsvarende, men 
i mindre grad, på deler av vegg mot kjøkken.
Stedvis mindre hull/småskader i fuging (samme område).

Konsekvens/tiltak
• Slike riss/sprekker kan indikere bakenforliggende fuktskader, og 
konstruksjonen bør observeres jevnlig for å vurdere utvikling.

Det er ikke nødvendigvis fukt som forårsaker oppsprekking, siden det er 
sprekker også i "tørre" områder. Sig/bevegelser i konstruksjonen kan 
også være årsaken. Situasjonen bør uansett holdes øye med.
Utbedring av fuger kan vurderes, men dette kan være utfordrende.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Eksempel på oppsprekking og småskader i fuge

Overflater Gulv

Rommet har flislagt gulv. Oppvarming med elektriske varmekabler.
Det er laget en "terskel" mellom dusjnisjen og resten av rommet.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til gulv/synlig topp 
membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm.
• Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til krav i forskrift på 
byggetidspunktet. 

Det er ca 0,5 cm fall fra dør til sluk "ute i rommet". Det ser ikke ut som 
om membran er ført opp ved terskel.
Det er bra generelt fall til sluk inne i selve dusjnisjen (ca 2,5 cm).
Fuging "slipper" ved terskel i dusjnisjen.
Mindre del av fuge mangler i dusjnisje, ved vegg.

Konsekvens/tiltak
• Til tross for avviket i fall/høydeforskjell til sluk, vil gulvet fortsatt kunne 
lede vann mot sluket, men med redusert effektivitet. Dette kan 
potensielt øke risikoen for vannansamling i enkelte områder av badet.
• Et bad med manglende/redusert  fall til sluk blir mindre funksjonelt og 
sikkert for brukeren. Dette kan medføre stående vann på gulvet, vann 
som ikke ledes effektivt til sluket, økt risiko for at vann renner ut av 
rommet og redusert sklisikkerhet på gulvet.

Selv om fall (utenfor dusjnisjen) er lite, vil det være litt i overkant å rive 
opp gulvet (fliser) for å få tilstrekkelig fall. Hvis man tar flis på gulvet, vil 
også (minimum) nederste flis på vegg måtte tas.
Fuging generelt bør sjekkes.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Sluk, membran og tettesjikt

Rommet har 2 sluk i plast; en inne i dusjnisjen og en "ute i rommet".
I begge slukene er det lagt jordingskabel.
Ifølge hjemmelshaver er det lagt membran i hele rommet.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Membran kan ikke konstateres (ikke synlig og det foreligger heller ikke 
dokumentasjon).
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på 
membranløsningen.
• Det er påvist andre avvik:
Ved sluk i dusjnisjen kan det se ut som det er lagt en smøremembran 
ned til sluk. Det ser imidlertid ikke ut som den er klemt med klemring.
Sluk utenfor dusjnisjen ser ut til å være noe eldre. Her er det ingen spor 
av membran.
Fuktsøk viser forhøyet fuktverdi, også utenfor dusjnisjen. Normalt sett 
kan dette være restfukt fra normal bruk, men det er en stund siden 
boligen var i bruk.

Konsekvens/tiltak
• Det må innhentes dokumentasjon. Manglende membran/tettesjikt 
medfører risiko for lekkasjer og fukt i konstruksjonen.
• Det er viktig å merke seg at levetiden til en membran varierer basert 
på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og 
sprekke opp, noe som fører til at de mister sin vanntettende funksjon. 
Dette kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og 
fuktskader.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad
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Sluk ved vask

Sanitærutstyr og innredning

Innredning med slette hvite fronter. Ca 90 cm benk med integrert vask, 
innredning under. 2 stk ca 15 cm speilskap, lyslist. Toalett, opplegg for 
vaskemaskin. Dusjnisje med skillevegg av glassbyggerstein.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Bad/vaskerom

Bad/vaskerom

Ventilasjon

Det er el-vifte (på bryter) på yttervegg.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Våtrommet mangler tilluftsventilering, f.eks. spalte/ventil ved dør.
Det er ingen tilluft via dør, men det er en ventil i vegg mot kjøkken (ved 
gulv). Hjemmelshaver vet ikke hvor eventuelle rør fra ventilen ender 
opp.

Konsekvens/tiltak
• Det bør etableres tilfredsstillende tilluft til våtrom f.eks. luftespalte ved 
dør e.l.
• Over tid kan manglende tilluftsventilering resultere i mugg- og 
soppdannelse, spesielt på steder som ikke får god nok 
luftgjennomstrømning.

Kostnad er såpass liten at ingen kostnad settes.
Det bør sjekkes hvor eventuelle rør fra ventil i vegg ender opp.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Det ble foretatt hulltaking fra gangen, mot dusjnisje. Det ble ikke påvist 
unormale forhold.
Det er imidlertid ikke isolasjon i veggen. Ved stor temperaturforskjell 
mellom bad/vaskerom og gang, kan dette medføre kondensering i vegg.

1. ETASJE > BAD/VASKEROM 

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning med profilerte fronter i tre. Benkeplate i spon med 
høytrykkslaminat. Ca 4,15 m benk (0,4 m av dette "separat" med 
overflate av flis), inkl ca 75 cm benkebeslag med 2 kummer. 
Oppvaskmaskin (ca 45 cm) og kjøleskap (ca 54 cm) under benk. Plass for 
komfyr. Ca 2,8 m overskap, inkl skap for avtrekksvifte.

1. ETASJE > KJØKKEN 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Noe manglende tilpasning av benk mot vegg.
Mindre fuktskader i benk under vask.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Innredningen fungerer med nevnte avvik.
Bedre tilpasning av benk kan vurderes; dette vil ha en relativt liten (om 
noen) kostnad.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad
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Avtrekk

Det er kjøkkenvifte med utkast rett over overskap. Ifølge hjemmelshaver 
er viften med kullfilter og omluft.

1. ETASJE > KJØKKEN 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Det er uheldig å avslutte rør fra avtrekk over kjøkkenskap. Over tid vil 
det kunne samle seg mye fett i dette området.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Ingen spesielle tiltak anbefales.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Det er vannledninger i kobber, i hovedsak med plastkappe.
Vanninntak og stoppekran i kjeller.

Avløpsrør

Synlige, innvendige avløpsrør er i plast.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende lufting av avløpsanlegget.
• Det er ikke påvist tilfredsstillende stakemulighet på avløpsanlegg.
Det ble på befaringen ikke registrert stakepunkt eller lufting for avløp.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør etableres stakepunkt samt lufting for avløp.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Ventilasjon

Med unntak av el-vifte på bad/vaskerom, er det naturlig ventilasjon (i 
hovedsak vinduer).

Vurdering av avvik:
• Det er påvist mangelfull ventilasjon på ett eller flere rom i boligen.
Konsekvens/tiltak

• Det bør etableres veggventiler/vindusventiler i alle oppholdsrom som 
ikke har det.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Varmtvannstank

Ca 190 l VV-bereder montert i kjeller.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende avrenning eller annen 
kompenserende løsning fra varmtvannstank.
• Det er ikke påvist tilfredsstillende el-tilkobling av varmtvannstank iht. 
gjeldende forskrift.
Hjemmelshaver skal få montert godkjent tilkobling for VV-bereder, men 
har ikke rukket dette ennå.

Konsekvens/tiltak
• Det bør etableres tilfredsstillende el-tilkobling etter gjeldende forskrift.
• Det bør etableres tilfredsstillende avrenning eller lekkasjesikring ved 
varmtvannstank.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

Elektrisk anlegg

Greit opplegg mtp på stikk og kurser for en fritidsbolig/hytte. 
Sikringsskap på loft, automatsikringer.
Deler av anlegget (opplegg i "nybygg", inntak og sikringsskap med 
innmat) er fra 2003. Deler er av eldre årgang, spesielt på loft. Ifølge 
hjemmelshaver ble dette beholdt av "nostalgiske årsaker".

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler 
som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
2003   I 2003 ble det gjort en delvis oppgradering av anlegget, med
nytt inntak, nytt sikringsskap med innmat og ny hovedledning fra
kjeller til loft.

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja   Så lenge nåværende eier har hatt boligen.

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja
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Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

Samsvarserklæringen gjelder "Installasjon i nybygg og uthus. Nytt 
inntak, skap og automatsikringer, inkl jordfeilvarsler/bryter".

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Ja   Ifølge hjemmelshaver skal dette foreligge, men rapport er ikke
fremlagt.

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

På befaringen virket ikke spotter på bad/vaskerom.
Generell kommentar

Branntekniske forhold

Det er montert røykvarsler i 1.etg og på loft. Slokkeapparat i 1.etg.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik veiledning eller 
lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Ja   Slokkeapparatet ser ut til å være fra 1993.

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Ja   Det er ikke montert røykvarsler i kjeller.

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei   Røykvarslere ser ut til å være fra 90-tallet og bør byttes.

Kostnadsestimat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 

Fuktsikring og drenering

Alder, type og tilstand på evt drenering er ikke kjent. Nåværende eier 
har ikke gjort noe i den perioden de har eid boligen.

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Vurdering av avvik:
• Det mangler, eller på grunn av alder er det sannsynlig at det mangler, 
utvendig fuktsikring av grunnmuren ved kjeller/underetasje.
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.
Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om. Bruken av underetg/kjeller vil og være 
avgjørende. 

Det vil trolig ikke være regningssvarende å legge ny drenering.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Grunnmur og fundamenter
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Det er grunnmur i betong med sparestein (evt steinmur som er 
forsterket i etterkant med betong). Type fundament er ikke kjent.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Skade i mur i kjellerstrup.
Det er også "hull" i muren inne i kjelleren, men dette ser ut til å vøre 
gjort med hensikt ifm legging av vann og avløp.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Skade i mur bør utbedres.
Kostnadsestimat:  Under 10 000

Skade ved dør til kjeller

Hull i vegg, trolig tatt ifm avløpsrør

Terrengforhold

Terrenget heller inn mot boligen fra nordøst.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller flatt terreng inn mot grunnmur og dermed 
muligheter for større vannansamlinger.
Terrenget heller inn mot boligen fra nordøst. Det går imidlertid en grøft 
langs østsiden av eiendommen, som tar en god del av overflatevann fra 
høyereliggende områder mot øst.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det anbefales ingen øyeblikkelige tiltak. Mer nedbør og våtere vintre 
gjør at fremtidige tiltak ikke kan utelukkes.
Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Terrenget heller inn mot boligen

Utvendige vann- og avløpsledninger

Ut fra det som ble sett på befaringen, er både vann- og avløpsrør i plast.
Avløp til septiktank med overløp til grøft.
Boligen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
vannledninger.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Septiktank

Det er septiktank i betong (betongringer), plassert rett vest for boligen. 
Ifølge hjemmelshaver er det overløp, men de vet ikke mer.
Tanken ble ikke fysisk kontrollert på befaringen. Alder og tilstand er ikke 
kjent.
Tanken tømmes hvert fjerde år.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på septiktank.
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Kostnadsestimat:  Ingen umiddelbar kostnad

Andre tomteforhold

Ved innkjøring til eiendommen går veien over en bekk med kulvert av 
betongrør.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Det har utviklet seg et hull (ca 25 cm dypt). Det ligger i kanten av rørene. 
Det ble ikke observert masser inne i rørene, så siget skyldes nok 
utvasking på utsiden av kulverten.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Jordmasser bør graves vekk og hullet fylles med egnede masser.
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Kostnadsestimat:  Under 10 000

Hull/sig ved kulvert
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    Konklusjon og markedsvurdering

Formål med takseringen: Mellom nærstående parter

Bod

Byggeår Kommentar
Ifølge hjemmelshaver2005

Normal
Standard

Vedlikehold
Normalt

Lager
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Fra utebod, isolert del i bakkant

Beskrivelse
Frittstående utebod. Boden består av 2 rom; det innerste ser ut til å være isolert.
Boden står på punktfundamenter av betong. Under midten (langsider) er det noe som kan ha vært midlertidige fundament;
disse har ingen bæring nå.
Yttervegger i tre, kledd utvendig med stående bordkledning.
A-tak, taktekke av Decra. Takrenner og nedløp i metall.
Tett ytterdør. vindu med enkelt glass.
Det er innlagt strøm. En del hyller i isolert del.
Det er lagt belegg på gulvet. Innerste bod er kledd med panel på vegger og i tak. Ingen kledning i ytterste del. Det er heller ikke
montert undertak her, ukjent om det er montert undertak over isolert del.
Noe slitasje i ytterdør. Hengslene er noe løse (mulig døra har blåst opp) så døra tar i karm/terskel.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Røsnesveien 49 ,8475 STRAUMSJØEN

93 m² 1949 4 sov
1 07-09-2021 2 500 000 2 750 000 2 750 000 29 570

Haugsnesveien 5 ,8475 STRAUMSJØEN
82 m² 1925 4 sov

2 29-04-2021 2 300 000 2 300 000 2 300 000 28 049

Guvågveien 126 ,8475 STRAUMSJØEN
54 m² 1900 2 sov

3 900 000 16 667

Guvågveien 209 ,8475 STRAUMSJØEN
86 m² 1950 3 sov

4 20-06-2024 1 500 000 1 300 000 1 300 000 15 116

Guvågveien 126 ,8475 STRAUMSJØEN
54 m² 1900 2 sov

5 22-06-2024 850 000 600 000 600 000 11 111

Guvågveien 186 ,8475 STRAUMSJØEN
141 m² 1927 3 sov

6 03-05-2022 1 490 000 1 400 000 1 400 000 9 929

Jørlandsveien 12  ,8475 STRAUMSJØEN
89 m² 1938 1 sov

7 20-02-2025 850 000 750 000 750 000 8 427

Guvågveien 143 ,8475 STRAUMSJØEN
114 m² 1950 4 sov

8 10-07-2016 950 000 960 000 960 000 8 421

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

59 m²/59 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  10 m²

Fritidsbolig:  2 Gang, Bad/vaskerom, Kjøkken, Stue, 2
Soverom, Kryperom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 300 000

1 300 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 1 700 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 1 300 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Fungerende marked
Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Fritidsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 2 950 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 1 500 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Fritidsbolig Kr. 1 450 000

-

Bod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 100 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 30 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Bod Kr. 70 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 1 520 000

Årlige kostnader
Administrasjon og diverse Kr. 1 000

Forsikring Kr. 9 234

Eiendomsskatt Kr. 692

Vannavgift Kr. 3 704

Slamavgift (tømming hvert fjerde år) Kr. 844

Hytterenovasjon (varierer) Kr. 1 000

Normalt vedlikehold Kr. 2 000

Feiing Kr. 838

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 19 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 200 000

Beregnet tomteverdi Kr. 200 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 1 700 000
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut til å være delt opp i
brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det
opplyses om dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Fritidsbolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

1. Etasje 39 39 26 39

Loft 20 20 20

Krypkjeller 13 13

SUM 59 26 13 72
SUM BRA 59

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Gang, Bad/vaskerom, Kjøkken, Stue

Loft Gang, Soverom, Soverom 2

Krypkjeller Kryperom

Kommentar
Høyde i kjeller er ca 1,43-1,49 m, ikke målbart areal

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Generell takhøyde i 1.etg (under tak, ikke under bjelker) er fra 2.16 (stue) m til 2,26 m (bad/vaskerom).
Høyde på loft (horisontal del) er fra 2,0 til 2,03 m.
Dagslysflate på soverom er for liten.
Vinduer på soverom er ikke godkjent (store nok) som rømningsvei.

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 10 10

SUM 10
SUM BRA 10

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Bod, Bod 2
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.6.2025 Pål Juliussen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1867 BØ

gnr.
2

bnr.
42

Areal
854.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Guvågveien 217  

Hjemmelshaver
Holterhuset Grethe Jorunn, Johansen Irene 
Therese

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fritidsbolig 59 0
Bod 0 10

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Fritidsbolig Kjeller er ikke målbar.
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Eiendommen har landlig og idyllisk beliggenhet ved Røsnes i Bø. Det er ca 12 km til Rise, som er nærmeste butikk. Til kommunesenteret
Straume er det ca 18,5 km, til Sortland ca 52 km.

Beliggenhet

Adkomst fra offentlig vei, via naboeiendom (2/11). Det er i grunnboka for 2/11 registrert "Erklæring/avtale" for 2/42, uten at veirett er nevnt
spesifikt. Ifølge hjemmelshaver er veirett nevnt i Skylddelingsforretning fra 24.11.1956.

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Privat, avløp til septiktank. Tømming hvert fjerde år.

Tilknytning avløp

Området er ikke omfattet av reguleringsplan. I kommuneplanen er området satt av til "spredt fritidsbebyggelse".

Regulering

Solåpen, svakt skrånende tomt. Grøntarealer rundt boligen. Tomten kan beskrives som naturtomt/delvis overgrodd.

Om tomten

Hjemmelshaver kjenner ikke til eventuelle feil, mangler eller offentlige pålegg, ut over det som er nevnt i rapporten.
Hjemmelshaver har lest gjennom og godkjent tekst/opplysninger.
Ifølge hjemmelshaver er det etter Skylddelingsforretning fra 24.11.1956 veirett for vei ned til sjøen, samt rettigheter til å ha båt der.

Tinglyste/andre forhold

I tillegg til fritidsboligen, er det en utebod på tomten. På kartutsnitt ser det ut som ene hjørnet på boden kommer litt inn på naboeiendom
(2/11).
Omkringliggende bebyggelse er eneboliger, fritidsboliger og eldre småbruk.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

Skattetakst og formuesverdi

Formuesverdi
809 430 Sekundærbolig

KommentarÅr
2024

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1999

Type
Gave

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
Fullverdi 9 234If.. 8158920

Kommentar
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 26.06.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eiendomsverdi.no Gjennomgått Nei

Gårdskart/NIBIO 10.06.2025 Gjennomgått 3 Ja

Eier Gjennomgått Nei

Grunnbokutskrift 10.06.2025 Gjennomgått 1 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten
framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som
fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger
dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak. I
denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i TG2
som krever tiltak og de som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold
eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader
på grunn av alder eller overvåke spesielt på grunn av fare for større
skade eller følgeskade. For skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv
være et symptom som kan gi TG2. For synlige konstruksjoner kan alder
sammen med andre symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2
kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer
på forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen
kort tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal
gis sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

 
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke
forveksles med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller
håndverker. Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere
undersøkelse, og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme.
Utbedringskostnad avhenger av personlige preferanser og markedspris
på materialer og tjenesteyter.

 

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på søknadstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift
på befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

 
i) sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom (våtrom) 


 
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av
hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom
og rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke
stemmer med dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold
og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år
siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å
konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig
fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.

 

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

 

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til
3, der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell
observasjon. Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak
(våtrom og rom under terreng). I praksis betyr dette at
gjennomføringen av befaringen begrenses som følger:

 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten
fysiske inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må
være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand
et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse
av avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak
råte, sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet
hammerelektrode og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til
bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som
er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av
et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som
opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri
bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av
for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i),
eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse-
og balkongareal (TBA) opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i
boligomsetningen og der det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og
areal med lav takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er
aktuelt og en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv
for å kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og
minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk
forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette får betydning for om arealet måles og oppgis i
tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det ikke hensyn til om arealet
er lovlig oppført eller om bruken er lovlig, bruksendringer, lysforhold
eller andre sikkerhetsmangler.

 
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk

beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med
mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan
omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens
BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har
ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som
definerer fellesareal slik: “Delen av bygning som brukes av to eller flere
bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 
• I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også opplyse
om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med utgangspunkt i
definisjonene som fremkommer av veiledningen til Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2012. Fordelingen
mellom P-ROM og S-ROM er basert på veiledningen og
bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er måleverdige rom som
benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM er måleverdige rom som
benyttes til lagring, og tekniske rom. Bruken av et rom på
befaringstidspunktet har betydning for om rommet defineres som P-
ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
teknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette vil få betydning for valg av arealkategori.

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012
og 2023) og veiledningen til disse.

 

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

 

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger
fra rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les
mer om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/UB1901

 

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon


 

Guvågveien 217, 8475 STRAUMSJØEN
Gnr 2 - Bnr 42
1867 BØ

PJ Takst og bygg. Pål O Juliussen

8406 SORTLAND
Sigerfjordveien 320

Tilstandsrapportens avgrensninger
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Målestokk 1: 5000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 10.06.2025 10:03
Eiendomsdata verifisert: 10.06.2025 10:03

GÅRDSKART  1867-2/42/0

2/42/0
Tilknyttede grunneiendommer:

Markslag (AR5) 7 klasser

=
5
6
w

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite
Produktiv skog *
Annet markslag
Bebygd, samf., vann, bre
Ikke kartlagt
Sum

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.8
0.0
0.8

0.0

0.8

0.0

0.8
0.0

TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet
lav eller bedre.

Kartet viser valgt type gårdskart for
eiendommen man har søkt på. I tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger på eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourføringsbehov meldes til kommunen.
Arealressursgrenser
Eiendomsgrenser
Driftssenterpunkt



Målestokk 1: 1500 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 10.06.2025 10:04
Eiendomsdata verifisert: 10.06.2025 10:03

GÅRDSKART  1867-2/42/0

2/42/0
Tilknyttede grunneiendommer:

Markslag (AR5) 7 klasser

=
5
6
w

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite
Produktiv skog *
Annet markslag
Bebygd, samf., vann, bre
Ikke kartlagt
Sum

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.8
0.0
0.8

0.0

0.8

0.0

0.8
0.0

TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet
lav eller bedre.

Kartet viser valgt type gårdskart for
eiendommen man har søkt på. I tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger på eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourføringsbehov meldes til kommunen.
Arealressursgrenser
Eiendomsgrenser
Driftssenterpunkt



Målestokk 1: 750 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 10.06.2025 10:05
Eiendomsdata verifisert: 10.06.2025 10:03

GÅRDSKART  1867-2/42/0

2/42/0
Tilknyttede grunneiendommer:

Markslag (AR5) 7 klasser

=
5
6
w

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite
Produktiv skog *
Annet markslag
Bebygd, samf., vann, bre
Ikke kartlagt
Sum

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.8
0.0
0.8

0.0

0.8

0.0

0.8
0.0

TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet
lav eller bedre.

Kartet viser valgt type gårdskart for
eiendommen man har søkt på. I tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger på eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourføringsbehov meldes til kommunen.
Arealressursgrenser
Eiendomsgrenser
Driftssenterpunkt



Side 1

Møysalen & Partners

Egenerklæring
Guvågveien 217, 8475 STRAUMSJØEN 29 Apr 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Guvågveien 217 Guvågveien 217

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Er boligen en del av et sameie, aksjeselskap eller borettslag?

  0 Ja  2 Nei

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

Jeg og min søster overtok eiendommen som arv etter vår mor i 2001.

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Eiendommen er kun benyttet som fritidsbolig, hvor vi har bodd der alt fra 1 uke til 5 uker per gang og til alle årstider.

Informasjon om eksisterende husforsikring

If Skadeforsikring Nuf-53, 8158920

Informasjon om selger
Selger

Holterhuset, Grethe Jorunn

Selger

Johansen, Irene Therese

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.



Side 2

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Vannlekkasje på bad i 2012. Ved oppussing av badet i 2005 var det god membran langt opp på veggene, og begrenset skaden. Vi måtte ikke rette 
opp gulv, vegger eller tak. Rørlegger og elektriker ble tilkalt for å rette opp skader på rør og el-materiell.

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

2005

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  2 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Elektriker; Hermansen Elektro, Lamarkvegen 23, 8400 Sortland. Rørlegger; Vesterålen Rør AS, Vinje, 8469 Bø i 
Vesterålen.

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Hermansen Elektro, Vesterålen Rør AS og Bø Tre AS

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

2.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte

Alt av snekkerarbeid

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Det har aldri lekket vann utenfra og inn i vår eiertid.
Vi har kun lagt merke til at det kan være litt kondens i det ytterste klesskapet oppunder taket på det store soverommet, når vi varmer opp huset på 
vinterstid og det er kaldt ute. Det har aldri vært skader på tøy oppbevart i dette ytterste skapet, og det tørker fort opp.

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

4.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid
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4.1.2 Årstall

2005

4.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  2 Ufaglært

4.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

I perioden 2005-2007 ble det gjennomført omfattende vedlikehold. El-arbeider; Nytt sikringsskap m/automatsikringer, nye strekk i huset fra 
sikringsskap, nytt opplegg gang, bad, inngangsparti og klargjort for strekk til uthus. Rørlegger; Opplegg til oppvaskmaskin kjøkken, alt nytt av rør 
til bad. Betong; Støpt nytt dekke under bad, gang og inngangsparti. Drenering; Drenering, samt perler for uthus, senking av veg og 
parkeringsplass.

4.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Elektriker; Hermansen Elektro, Lamarkveien 23, 8400 Sortland, Rørlegger; Vesterålen Rør, Vinje, 8469 Bø i Vesterålen, Betong; Vesterålbetong 
AS, Frøskeland, Gravearbeider; Ottar Bergersen & Sønner AS8400 Sortland,

4.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

4.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte

I perioden 2005-2007 ble det gjennomført omfattende vedlikehold. Nytt tak på hele huset med sort Decra plater og nye takrenner med nedløp, nye 
vinduer, Bygd opp nytt inngangsparti med nytt bad, gang og inngang. Ny panel, vinduer og ytterdør.

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

Ikke relevant for denne boligen.

6 Har boligen kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv omfanget

Langt tilbake i tid var det en liten vannkilde i kjeller rett under stue hvor det var lem i stuen og ned til denne. Når det regner/snøsmelting og stor 
vannføring rundt huset så samler det seg litt på gulvet rett ved inngangsdøren. Dette synker ned og tørker ut ved bedre vær og varmere 
temperaturer ute. Det er ikke tydelige fuktskader på vegger som er tykke murvegger, eller i tak som er isolert med Glava opp mot 1.etg. og dekket 
med asfalt plater.

8 Er det utført arbeid med drenering?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

8.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

8.1.2 Årstall

2005

8.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

8.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Det ble lagt dreneringsrør fra nytt inngangsparti og ut i bekk på utsiden av 
gjerde.

8.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Ottar Bergersen & Sønner AS, Haugen, 8475 Straumsjøen
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8.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

10.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

10.1.2 Årstall

2005

10.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

10.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

El-arbeider; Nytt sikringsskap m/automatsikringer, nye strekk i huset fra sikringsskap, nytt opplegg gang, bad, inngangsparti og klargjort for strekk 
til uthus.

10.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Hermansen Elektro AS, Lamarkvegen 23, 8400 Sortland

10.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?
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  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen eller endringen

Ingen feil på dette i vår eiertid, men vi kjenner til endringer som er utført.
Pipe over tak ble pusset og fikk nytt blekk rundt ved vår oppussing i perioden 2005-2007.
Oppgradert ildsted i kjøkken. Vår mor eide huset før vi overtok, og hun skaffet gml. svartovn tilsvarende den som hadde vært der tidligere. Ovnen 
ble satt i stand erfarne oppussere av vedovner i Oslo. Montering ble utført av murermester fra Bø i Vesterålen som hun fikk kvittering på.

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Hva slags skadedyr og hva var omfanget?

Mus; Vi oppdaget muselort i kjøkken en gang. Vi tettet mulig tilgang fra kjeller opp bak kjøleskap og har aldri senere funnet noe etter mus. Vi 
glemte å sjekke under hele sokkelen til kjøkkenbenken og det er nok derfra det ligger 1-ett bilde i Tilstandsrapporten.
Røyskatt/Urkatt; Oppdaget at en holdt til i kjeller, og vi fant fiskeben når vi rev det gamle inngangsparti. Den har aldri voldt noen skade i vår 
eiertid.

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

Ikke relevant for denne boligen.

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv omfanget

Vår mor rehabiliterte huset i sin eiertid, og all gammel kledning og papp under denne ble revet. Vi fant kun 1-en bjelke under kjøkkenvindu mot 
nord som vi måtte bytte ut deler av.
I vår eiertid 2001-2026 kjenner vi ikke til noe som helst av mugg, sopp eller råte.

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

Ikke relevant for denne boligen.

Planer og godkjenninger
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23 Mangler boligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for søknadspliktige tiltak?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv nærmere hvilke forhold

Bekk som en må krysse for å komme inn til eiendommen og langs gjerne ved 2 sider av huset. Denne bekken får stor vannføring om våren og ved 
snøsmeltingen og vasker vekk litt jord mot eiendommen. Her bør det kanskje over tid prøve å stanse utvasking på en måte og samtidig passe på at 
det ikke sklir ut masse rundt stort rør som er lagt ned i bekken for å komme til eiendommen. Det er rett til vei fra Guvågveien og ned til 
eiendommen, og i vår mors eiertid ble det lagt ned rør og anlagt vei ved hjelp fra Ottar Bergersen & Sønner AS.
Jordskiftesak; Denne saken har handlet om uenighet mellom 2 naboer, og ikke berørt oss direkte.

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

Ikke relevant for denne boligen.

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

Ikke relevant for denne boligen.

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skriv opplysningene her:

Vei; Fra gammel tid kjenner vi til at det kun var en sti fra Guvågveien over vår eiendom og ned til sjøen. Eiendommen ble før vår mors eiertid 
gjerdet inn og laget 1-en port mot utedo/låve m/torvlager, og grind mot huset for å unngå sauene som tilgriset rundt omkring. 
Stien ned mot sjøen ble da anlagt rundt vår eiendom og langs bekken med en bru der eiendommen hadde en liten port.
I vår mor sin eiertid rustet hun opp med nye stolper og gjerdenetting.
Videre har mor anlagt ny bilvei fra Guvågveien og ned til eiendommen. 
Stien ned til sjøen er sener rustet opp av grunneier til bilvei til hytter de har oppført og nesten ned til sjøen.

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring
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En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 21384072
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Energiattest

Adresse

Guvågveien 217, 8475 STRAUMSJØEN

Dato for energimerking

04.05.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-290390

Bygningskategori

Småhus
Bygningsnummer

190037347

Gårdsnummer

2
Bruksnummer

42

Seksjonsnummer

—
Bruksenhetsnummer

H0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

1910
Bygningstype

Fritidsbolig

Bruksareal

69,0 m²
Oppvarmet bruksareal

59,0 m²

Oppvarmet etasje

2
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Elektrisitet, Ved

Ventilasjon

Periodisk avtrekk

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

307,46 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

405,03 kWh/m²
Totalt levert pr. år

23 897 kWh



Guvågveien 217, 8475 STRAUMSJØEN

Detaljering

Bygningsform

Ja
Vegger

Ja

Vindu

Ja
Gulv

Ja

Takkonstruksjon

Ja
Ytterdører

Ja

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Guvågveien 217, 8475 STRAUMSJØEN

Tiltak

Tiltak utendørs

Tiltak 1: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak 2: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 3: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 4: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Brukertiltak

Tiltak 5: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 6: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 7: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 8: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.



Tiltak 9: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 10: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 11: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 12: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 13: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 14: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 15: Fyr riktig med ved
Bruk tørr ved, god trekk, og legg ikke i for mye av gangen. Fyring i åpen peis er mest for kosens skyld. Hold spjeldet lukket når
ovnen/peisen ikke er i bruk.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 16: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 17: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering kan også benyttes for
å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og må utføres av fagfolk.



Tiltak 18: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å tette vindsperra
nederst på utsiden av veggen.

Tiltak 19: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av tetningslister. Lister i silikon-
eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 20: Isolering av innervegg mot uoppvarmet rom
Innervegg mot uoppvarmet rom i boligen isoleres.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 21: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring, dvs. at den
starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak 22: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed varmetapet.

Tiltak på sanitæranlegg

Tiltak 23: Isolere varmtvannsrør
Uisolerte varmtvannsrør isoleres for å redusere varmetapet.

Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no

https://www.enova.no/energimerking
https://www.enova.no/




















Ordre: 89879

Eiendom: 1867-2/42/0
Guvågveien 217
8475 Straumsjøen

K18670009 Tilknytning til offentlig vann og kloakk

LINADEMKO@GMAIL.COM, 21.04.2026 12:41:
Levert til kunde
Vannforsyning: 
Kommunalt

Avløp/kloakk:
Privat

Veg/Avkjørsel fra:
Fylkesveg



MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 1867 - BØ
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

2
42

Utskriftsdato/klokkeslett: 21.04.2026  kl. 08:57

Produsert av: Cecilie Holt

Attestert av: Bø kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn: MYRVOLL
Etableringsdato: 08.12.1956
Skyld: 0,01
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 2 / 42 854,1 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
HOLTERHUSET GRETHE 1 / 2300554Hjemmelshaver Varsjøveien 160A

1900 FETSUND
JOHANSEN IRENE THERESE 1 / 2230846Hjemmelshaver GRENÅVEIEN 43

1447 DRØBAK
U0102

Eiere registrert hos Skatteetaten
AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet

HOLTERHUSET GRETHE300554Eier registrert hos
Skatteetaten

Varsjøveien 160A
1900 FETSUND

JOHANSEN IRENE THERESE230846Eier registrert hos
Skatteetaten

GRENÅVEIEN 43
1447 DRØBAK

U0102

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 33)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7618122 489234 854,1 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

08.12.1956
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1867 - 2/11 0
Mottaker 1867 - 2/42 0

Skylddeling
Skylddeling

Forretninger der matrikkelenheten er berørt
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

27.06.2012 06.11.20121867frj
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Berørt 1867 - 2/11 0
Berørt 1867 - 2/13 0
Berørt 1867 - 2/42 0

Kvalitetsheving for eksisterende matrikkelenhet
Annen forretningstype 5/2012

Adresser

Haugsnes21767145 Grunnkrets:Vegadresse 0301

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Guvågveien
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

EIDET8Stemmekrets:
Bø og MalnesKirkesokn: 10080503EUREF89 UTM Sone 33
STRAUMSJØEN8475Postnr.område:4892297618116

Tettsted:
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Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 190 037 347
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Helårsb.benyttes som fritidsb.
Næringsgruppe:
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 68
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 68

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt
H02 0 28 0 28 0 0 0
H01 1 40 0 40 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
67145 Guvågveien 217 H0101 Bolig 0 0 0 0 2/42
SEFRAK-minne
«SEFRAK er en forkorting for SEkretariatet For Registrering Av faste Kulturminner. Dette sekretariatet hadde ansvaret for en landsomfattende registrering av eldre
bygninger. Et omfattende feltarbeid ble gjort i perioden 1975-1995. I dag er det Riksantikvaren som administrerer SEFRAK i samarbeid med fylkeskommunene. På
https://www.ra.no/ finnes mer informasjon om SEFRAK og om tilgang på den informasjonen som er registrert.»
SEFRAK-ID Kulturminnebetegnelse
1867-0301-012 BOLIGHUS, MYRVOLL, NORDVOLLAN, RØSNES

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7618116 Øst: 489229
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Oversiktskart for 2 / 42 Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Teig 1 (Hovedteig)
2 / 42

Målestokk 1:250
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 854,1 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7618122 Øst: 489234

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7618107,49 489215,29 Jord
28,45

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 10

2 7618135,93 489214,39 Jord
39,95

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 10

3 7618129,68 489253,85 Jord
21,55

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 10

4 7618110,55 489243,93 Jord
8,87

Stein med kors og vitner 10 Terrengmålt 10

5 7618107,09 489235,76 Jord
20,47

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 10

Grensepunkt / Grenselinje
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Situasjonskart

BØ KOMMUNE
Det gode liv i Bø
Rådhuset, Veaveien 50, 8470 Straumsjøen

21.04.2026
0 5 10 15 20 25 30 m

Grunneiendom

Hjelpelinje fiktiv

Hjelpelinje vannkant

Skissenøyaktighet (metode 80 / 81 / 82)

Grense <= 10 cm

Grense <= 30 cm

Grense < 200 cm

Grense < 500 cm

Grensepkt <= 10 cm

Grensepkt <= 30 cm

Grensepkt < 200 cm

Grensepkt < 500 cm

Grensepkt >= 500 cm

Grensepkt skissekvalitet (metode 80 / 81 / 82)

Offentlig godkjent

Geometrisk hjelpepepkt

Grensesymbol for kors

Annet grensemerke

Matrikkelkart

Tekst for VegadresseAbc

Vegadresse

Matrikkel Adresse

Bygning, Boligbygg

Bygning, Fritidsbygg

Bygning, Andre bygg

Bygning, Tatt i bruk (i matrikkelen)

Bygning, Ferdigattest

Bygning, Tatt i bruk (i GAB)

Bygning, uten Bygningspunkt

Matrikkel Bygning

Spyleledning

Vannledning

Anboringspunkt vann

Brannventil i kum

Tekst på koplingAbc

Ledningsnett Vann og avløp

Stengeventil stengt

Stengeventil0

Ledningnett utstyr



AREALDELEN AV KOMMUNEPLANEN FOR BØ 2017-
2028

Dato: 20.06.2017, revidert 17.11.2017 

Utfyllende planbestemmelser og retningslinjer

Tekst i ramme er juridisk bindende bestemmelser etter §§ 11-7, 11-8, 11-9, 11-10 og 11-11 i 
plan- og bygningsloven. Alle lovhenvisninger i bestemmelsene er til plan- og bygningsloven 
dersom annet ikke er særskilt nevnt. 

Tekst i kursiv er retningslinjer. Disse vil bli vektlagt ved behandling av enkeltsaker.

Planområdet
Planområdet omfatter hele Bø kommune.

Plankartet 
Plankartet er i målestokk 1:30.000 (A0).



1. GENERELLE BESTEMMELSER (§ 11-9)

1.1 Plankrav etter § 11-9 nr.1
For områder avsatt til bebyggelse og anlegg etter § 11-7 nr. 1 kan tiltak etter § 20-1 a), b), d), 
e), g), k), l) og m) ikke settes i verk før området inngår i en godkjent reguleringsplan.

1.2 Unntak fra plankrav §§ 11-10 nr. 1 og 11-11 nr. 2.
Oppføring av anneks/uthus/garasje, mindre tiltak på eksisterende bygninger (PBL. § 20-3), samt 
utvidelse av eksisterende bebyggelse i områder for fritidsbebyggelse tillates uten 
reguleringsplan, forutsatt at det skjer i samsvar med bestemmelsene i arealplanen.

I LNFR-områder for spredt bebyggelse kan det tillates oppføring inntil det antall bygg som er 
angitt i bestemmelsene uten krav om regulering, så lenge bestemmelsene i arealplanen blir 
fulgt.

1.3 Forholdet til vedtatte reguleringsplaner § 11-6.
Følgende vedtatte regulerings- og bebyggelsesplaner jf. planoversikt fra Bø kommune, skal 
fortsatt gjelde:

Planident Plannavn Ikrafttreden
197601 Skagen 03.12.1976
197901 Eidetsjøen byggefelt 05.04.1979
198501 Nilsåsen 30.09.1985
199101 G/S-veg langs RV 820 Steine 25.11.1991
199601 Vinjesjøen 29.01.1996
199602 Straumesjøen 25.03.1996
199701 Straume 26.05.1997
200001 Nykvåg 19.07.2000
200701 Eidet 25.07.2007
200702 Vikervågen 25.06.2007
200801 Steinvik 31.01.2008
201001 Steinsjøen havn 27.05.2010
201301 Hamn, Skårvågan 21.03.2013
201401 Hovden havn 27.11.2014
201402 Kobbvågen steinbrudd

1.4 Kyststi/turveg Vinje- Eidet 
Kyststi/ turveg mellom Vinje og Eidet skal inngå i reguleringsplan før den kan opparbeides. 
Tiltaket skal vurderes etter forskrift om konsekvensutredninger. 

Der det er mulig skal det i reguleringsplanen avsettes en buffer mellom turveg og 
etablert/framtidig bebyggelse. 

1.5 Gang-/sykkelveg Steine- Straume- Eidet 
Gang-/sykkelveg mellom Vinje og Eidet skal inngå i reguleringsplan før den kan opparbeides. 
Tiltaket skal vurderes etter forskrift om konsekvensutredninger. 

1.6 Samferdselsanlegg 
Det skal utarbeides reguleringsplan for nye samferdselsanlegg. Samferdselstiltak skal vurderes 
etter forskrift om konsekvensutredninger.



1.7 Utbyggingsavtaler §§ 11-9 nr. 2 og 17-2.
Det kan inngås utbyggingsavtale mellom kommunen og grunneier/utbygger for gjennomføring 
av kommunal arealplan i hele kommunen. Utbyggingsavtaler kan omhandle tiltak og forhold 
som er nødvendig for gjennomføring av planvedtak. Belastningen på utbygger må stå i forhold 
til den belastning den aktuelle utbygging påfører kommunen.

1.8 Utbyggingsrekkefølge etter § 11-9 nr. 4
Arbeid og tiltak etter plan- og bygningslovens § 20-1 kan ikke igangsettes før det er etablert 
eller sikret godkjente tekniske anlegg for vannforsyning og avløp, adkomst og parkering, energi, 
renovasjon og turveier.

1.9 Bygninger med støyfølsom bruk og støyende virksomhet etter § 11-9 nr. 6
Anbefalingene i Miljøverndepartementets retningslinje T-1442 “Støy i arealplanlegging” skal 
legges til grunn ved arealplanlegging og ved behandling av enkeltsaker som gjelder oppføring 
av bygninger med støyfølsom bruk eller etablering av ny støyende virksomhet. Tilsvarende 
gjelder for vesentlig utvidelse eller oppgradering av eksisterende støyende virksomhet.

1.10 Kulturminner § 11-9 nr. 7 og 8
Ved tiltak som ikke omfattes av reguleringsplan skal det foreligge samtykke fra 
kulturminnemyndighetene (Nordland fylkeskommune og Sametinget) før tiltaket kan settes i 
verk jf. Kulturminnelovens § 3 og § 8. Områder som reguleres skal oppfylle 
undersøkelsesplikten i Kulturminnelovens § 9. Område som reguleres skal være 
vurdert/registrert før reguleringsplan kan vedtas i kommunestyret.

Bevaring av kulturminner, kulturmiljø og kulturlandskap skal vurderes i kommunedelplaner, 
reguleringsplaner og byggesaker. 

1.11 Samiske interesser § 11-9 nr. 7 og 8
Hensynet til samisk kultur, næringsutøvelse og samfunnsliv skal utredes og sikres ved 
planlegging av nye utbyggingstiltak.

1.12 Skred § 11-9 nr. 8/ § 4-3
I tilknytning til reguleringsplaner eller søknad om byggetiltak i områder registrert som potensiell 
faresone for skred jfr. temakart og nettsiden skrednett.no må det utarbeides detaljerte 
faresonekart for å avklare farenivået opp imot reglene i TEK-10. Under marin grense skal fare 
for kvikkleire vurderes.

1.13 Flomfare langs vassdrag § 11-9 nr. 8/ § 4-3
Flomfaren skal vurderes ved utarbeidelse av alle reguleringsplaner som omfatter vassdrag. 
Dersom det er grunn til å tro at området er utsatt for flom, flomskred, erosjon eller isgang, skal 
kommunen påse at det innhentes tilstrekkelige uttalelser før planforslaget sendes til offentlig 
ettersyn.

For byggesaker som ligger inntil 25 m fra vassdrag (jf. punkt 1.14), hvor flomfare ikke er 
dokumentert i forbindelse med reguleringsplan, skal dette gjøres ved byggesøknad.

1.14 Havnivåstigning og stormflo § 11-9 nr. 8/ § 4-3
Bygg og anlegg skal plasseres eller sikres for å hindre skade ved tidevannsnivå opp til og med 
stormflo.

Bygninger tillates ikke på terreng lavere enn kote +3,5 uten at det dokumenteres og iverksettes 
avbøtende tiltak mot konsekvenser av fremtidig havnivåstigning og stormflonivå. 



Konsekvenser av prognostisert havnivåstigning og stormflo skal alltid vurderes i forbindelse 
med reguleringsplaner i de områdene der bebyggelse samt teknisk infrastruktur og 
grønnstruktur vil være sårbare med hensyn til dette.

1.15 Vindforhold § 11-9 nr. 8/ § 4-3
Det må ved utbygging tas hensyn til de lokale vindforholdene i området.

1.16 Byggegrenser langs sjø §§ 1-8 og 11-9
Byggetiltak bortsett fra fasadeendringer kan, dersom ikke annet er angitt i reguleringsplan, ikke 
settes i verk nærmere sjøen enn følgende avstander fra strandlinjen målt i horisontalplanet ved 
alminnelig høyvann:

- Spredt fritidsbebyggelse i LNFR-områder: angitt særskilt for hvert område
- Naust kan oppføres i flomålet

1.17 Byggetiltak i sjønære områder § 11-9 nr. 5
a) Det tillates ikke satt opp gjerde eller andre innretninger som hindrer tilgjengelighet til, 

eller fri ferdsel i, strandsonen.

b) Utforming av naust:
- Takvinkel skal være mellom 30-35 grader
- Maksimum tillatt mønehøyde er 5,0 meter ved sjø og 3,5 meter ved ferskvann/vassdrag, 

målt fra gjennomsnittlig planert terrengnivå.
- Maks tillatt utnyttelse er BRA = 40 m2
- Naust tillates ikke innredet til overnatting.

1.18 Byggetiltak langs vassdrag § 11-9 nr. 5
Ved gjennomføring av byggetiltak i nærheten av alle mindre bekker skal avstanden være 
minimum 10 m. Langs følgende vassdrag skal byggegrensen være minimum 25 m:  

- Gauklielva
- Svehaugelva
- Seveleitelva
- AuselvaSkjellelva
- Kjerringstrandelva
- Grubbelva
- Hundsdalselva
- Veaelva
- Storelva
- Holelva
- Søråselva
- Heggedalselva
- Soppaelva
- KleppelvaSteinsvikelva
- Bøelva

1.19 Byggegrenser langs veg
For avstand til veg gjelder veglovens bestemmelser: minimum 50 meter langs fylkesveg og 
minimum 15 meter langs kommunal veg.



RETNINGSLINJER
1.20 Plassering av ny bebyggelse
Ved etablering av ny tomt skal denne søkes plassert slik at den gir minst mulig tap av 
friluftsareal, landbruksområder og naturområder. 

Lokalisering skal være slik at en så vidt mulig kan benytte eksisterende avkjørsel og vei, samt 
samme resipient som etablert bebyggelse.

For øvrig bør følgende forhold vektlegges ved plassering av ny bebyggelse: kulturminner, 
allmenn tilgjengelighet, markerte landskapsformer, eksisterende vegetasjon og eksisterende 
bebyggelse.

1.21 Teknisk infrastruktur
For utbygging innenfor tettstedene Straume, Steine og Eidet der VA ikke er etablert, vil 
kommunen legge til rette for tilkobling til offentlig nett.

Ved utbygging utenfor etablerte tettsteder uten kommunalt nett forutsettes at privat anlegg 
etableres.

1.24 Handel 
Bestemmelse 7.1. - Regional planbestemmelse om etablering av kjøpesenter jf. pbl § 8-5 i 
Fylkesplan for Nordland 2013-2025 skal legges til grunn ved vurdering av nye 
næringsetableringer. 

2. BEBYGGELSE OG ANLEGG (§ 11-7 nr.1)

2.1Boligbebyggelse
a) Områdene er avsatt til boligbebyggelse. 

b) Uten regulering tillates fortetting av eksisterende boligområder inntil totalt 3 boenheter per 
tomt og maks utnyttelse per tomt på BYA=35%. 

c) Med mindre annet er bestemt i gjeldende eller ny reguleringsplan tillates maksimum 
gesimshøyde på 7,5 meter og maksimum mønehøyde på 8,5 meter i forhold til planert 
terrengs gjennomsnittsnivå rundt bygningen.

2.2Fritidsbebyggelse
a) Det er krav om reguleringsplan for alle områder avsatt til fritidsbebyggelse.

b) På hver tomt tillates det oppført en fritidsbolig på maksimalt 100 m2 BRA. I tillegg kommer 
uthus og/eller naust på maksimalt 30 m2 BRA til sammen.  

d) Det er krav om 2 biloppstillingsplasser a 18 m2 pr. fritidsbolig. Disse kommer i tillegg til 
utnyttelsesgraden til bygningsmassen i punkt b). Frittstående garasjer eller garasje 
sammen med uthus/anneks tillates ikke. Adkomst og parkeringsløsning dokumenteres 
sammen med byggesøknaden.

e) Gesimshøyde for fritidsbolig skal maksimalt være 3,3 m og mønehøyden skal ikke overstige 
5,5 m regnet fra gjennomsnittlig ferdig planert terrengnivå. Møne høyde for uthus/naust kan 
maksimalt være 4 m. 



f) Bygninger skal legges med balanse mellom skjæring og fylling. Terreng ved plassering av 
bygg, adkomst og parkering kan endres inntil 1,5 m. Synlig del av grunnmuren skal ikke 
overstige 0,5 m.

g) Nye bygninger skal ha god tilpasning til terreng og landskap. Takvinkel, form og 
materialbruk skal harmonere med områdets beliggenhet og eksisterende 
utbyggingssituasjon. 

2.3Sentrumsformål
a) Uten regulering tillates fortetting av eksisterende boligområder innenfor sentrumsformålet 

inntil totalt 6 boenheter per tomt og maks utnyttelse per tomt på BYA=35%. 

b) Med mindre annet er bestemt i gjeldende eller ny reguleringsplan tillates maksimum 
gesimshøyde på 7,5 meter og maksimum mønehøyde på 8,5 meter i forhold til planert 
terrengs gjennomsnittsnivå rundt bygningen.

2.4Offentlig og privat tjenesteyting
a) Områdene er avsatt til offentlig eller privat tjenesteyting.

2.5Fritids- og turistformål
a) Innen området avsatt til kombinert formål fritid- og næringsformål kan det etableres fritids- 

og næringsformål tilknyttet turisme.

2.6Råstoffutvinning
a) Det skal kreves reguleringsplan for etablering av masseuttak/ råstoffutvinning. 

b) Det tillates ikke utvidelse eller andre søknadspliktige tiltak i etablerte anlegg uten 
regulering.

2.7Næringsbebyggelse
a) Innenfor områdene BN 1-10 tillates næringsvirksomhet. 

b) Nye områder tillates ikke utbygget før de inngår i reguleringsplan.

c) Det tillates fortetting av eksisterende næringsområder uten ytterligere plan dersom 
hensynet til avskjerming, støy og andre konsekvenser av tiltaket mot nærliggende 
bebyggelse er vurdert og tatt hensyn til.

d) Før utbygging skal brannfare og eventuelt andre fare- og beredskapsmessige forhold være 
vurdert og tatt hensyn til.

2.8Idrettsanlegg
a) Området BIA1 (Straume) er avsatt til skianlegg med tilhørende bygninger.

b) Område BIA2 (Vinje) er avsatt til skytebane med tilhørende anlegg.

3. GRØNTSTRUKTUR (§ 11-7, nr. 3)
3.1 Friområde

a) Området GF (Straume) er avsatt til friområde.

3.2 Park
a) Området GP (Straume) er avsatt til park.



4. LANDBRUKS-, NATUR-, FRILUFTSFORMÅL SAMT REINDRIFT – 
LNFR (§ 11-7, nr. 5)

4.1 LNFR-områder (§§ 1-8, 11-9 nr. 5a og 11-11 nr. 4)
a) Det tillates å føre opp nødvendige bygninger, mindre anlegg og opplag som skal tjene til 

næringsmessig reindrift, fiske, akvakultur eller ferdsel til sjøs innenfor 100-metersbeltet så 
lenge det ikke medfører vesentlige negative konsekvenser for biologisk mangfold, 
landskap, natur, miljø og friluftsliv.

b) På eksisterende byggverk kan det tillates hovedombygging, tilbygging, påbygging og 
underbygging. 

c) Det kan tillates mellomlagring av masser og utstyr for en tidsbegrenset periode, dersom 
dette ikke er i strid med annet innenfor formålet. 

d) Det er ikke tillatt å gjerde inn eiendommer, bygninger eller virksomhet med mindre det 
inngår som en nødvendig del av landbruksdrift. Ved inngjerding skal allmenn ferdsel og 
tilgjengelighet for friluftslivet ivaretas gjennom porter eller lignende.

4.2 Spredt bolig-, fritids- eller næringsbebyggelse (§§ 11-7, nr. 5b og 11-11 nr. 2)
a) I områder for spredt fritidsbebyggelse kan det bygges maksimalt det antall enheter i hvert 

område som kommuneplanen viser jfr. nedenstående tabell for område LS1-2. 

b) Bygging av disse enhetene kan foregå gjennom behandling av enkeltvise søknader og 
sakene skal sendes på høring hos berørte grunneiere.

c) Totalt dyrkbart landbruksareal i disse områdene tillates ikke redusert. Dersom utbygging 
går utover dyrkbar mark skal det etableres tilsvarende erstatningsareal til gavn for det 
dyrkingsformål som går tapt, annet sted i kommunen. 

d) Kriteriene for utforming og plassering i pkt. 2.1 og 2.2 gjelder tilsvarende for disse områder. 
I tillegg gjelder følgende bestemmelser for plassering av bebyggelse:

 Bebyggelsen skal minimum ha en avstand til dyrka mark på 15 meter.
 Adkomst til spredt bebyggelse skal ikke legges over dyrka mark
 Bebyggelse skal ikke etableres på skogsareal med middels til god skogsbonitet eller i 

skogplantefelt. 
 Bebyggelse tillates ikke oppført i viktige friluftsområder jf. temakart
 Bebyggelse tillates ikke oppført nærmere viktig friluftsområde, gangveg, sti eller skiløype 

enn 15 meter. 
 Utbygging skal ikke skje på bekostning av viktige natur- eller kulturverdier. Dersom det 

er grunn til å tro at et tiltak kan være i konflikt med verneverdige kultur- eller naturverdier 
skal saken sendes Nordland fylkeskommune og Fylkesmannen i Nordland for uttalelse.

  Byggegrense langs sjø og vassdrag angis særskilt for hvert enkelt område i tabellen 
under.

Område Stedsnavn Antall 
enheter

Plan 
krav

Merknader Minimum 
byggegrense 
langs sjø 



LS1 Vågen vest 2 Ja Plankrav gjelder 
næringsbebyggelse

60 meter

LS2 Vågen øst 2 Ja Plankrav gjelder 
næringsbebyggelse

50 meter

4.3 Spredt boligbebyggelse (§§ 11-7, nr. 5b og 11-11 nr. 2)
a) I områder for spredt boligbebyggelse kan det bygges maksimalt det antall enheter i hvert 

område som kommuneplanen viser jfr. nedenstående tabell område LSB1. 

b) Bygging av disse enhetene kan foregå gjennom behandling av enkeltvise søknader og 
sakene skal sendes på høring hos berørte grunneiere.

c) Totalt dyrkbart landbruksareal i disse områdene tillates ikke redusert. Dersom utbygging 
går utover dyrkbar mark skal det etableres tilsvarende erstatningsareal til gavn for det 
dyrkingsformål som går tapt, annet sted i kommunen.

d) Kriteriene for utforming og plassering i pkt. 2.1 og 2.2 gjelder tilsvarende for disse områder. 
I tillegg gjelder følgende bestemmelser for plassering av bebyggelse:

 Bebyggelsen skal minimum ha en avstand til dyrka mark på 15 meter.
 Adkomst til spredt bebyggelse skal ikke legges over dyrka mark
 Bebyggelse skal ikke etableres på skogsareal med middels til god skogsbonitet eller i 

skogplantefelt. 
 Bebyggelse tillates ikke oppført i viktige friluftsområder jf. temakart
 Bebyggelse tillates ikke oppført nærmere viktig friluftsområde gangveg, sti eller skiløype 

enn 15 meter. 
 Utbygging skal ikke skje på bekostning av viktige natur- eller kulturverdier. Dersom det 

er grunn til å tro at et tiltak kan være i konflikt med verneverdige kultur- eller naturverdier 
skal saken sendes Nordland fylkeskommune og Fylkesmannen i Nordland for uttalelse. 

 Byggegrense langs sjø og vassdrag angis særskilt for hvert enkelt område i tabellen 
under.

Område Stedsnavn Antall 
enheter

Plan 
krav

Merknader Minimum 
byggegrense 
langs sjø 

LSB1 Øraveien, Eidet 2 50 meter

4.4 Spredt fritidsbebyggelse (§§ 11-7, nr. 5b og 11-11 nr. 2)
a) I områder for spredt fritidsbebyggelse kan det bygges maksimalt det antall enheter i hvert 

område som kommuneplanen viser jfr. nedenstående tabell område LSF1-14. 

b) Bygging av disse enhetene kan foregå gjennom behandling av enkeltvise søknader og 
sakene skal sendes på høring hos berørte grunneiere. 

c) Totalt dyrkbart landbruksareal i disse områdene tillates ikke redusert. Dersom utbygging 
går utover dyrkbar mark skal det etableres tilsvarende erstatningsareal til gavn for det 
dyrkingsformål som går tapt, annet sted i kommunen.

d) Kriteriene for utforming og plassering i pkt. 2.1 og 2.2 gjelder tilsvarende for disse områder. 
I tillegg gjelder følgende bestemmelser for plassering av bebyggelse:



 Bebyggelsen skal minimum ha en avstand til dyrka mark på 15 meter.
 Adkomst til spredt bebyggelse skal ikke legges over dyrka mark
 Bebyggelse skal ikke etableres på skogsareal med middels til god skogsbonitet eller i 

skogplantefelt. 
 Bebyggelse tillates ikke oppført nærmere viktig friluftsområde gangveg, sti eller skiløype 

enn 15 meter. 
 Bebyggelse tillates ikke oppført i viktige friluftsområder jf. temakart
 Utbygging skal ikke skje på bekostning av viktige natur- eller kulturverdier. Dersom det 

er grunn til å tro at et tiltak kan være i konflikt med verneverdige kultur- eller naturverdier 
skal saken sendes Nordland fylkeskommune og Fylkesmannen i Nordland for uttalelse. 

 Byggegrense langs sjø og vassdrag angis særskilt for hvert enkelt område i tabellen 
under. 

Område Stedsnavn Antall 
enheter

Plan 
krav

Merknader Minimum byggegrense 
langs sjø 

LSF1 Hovden 6 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

50 meter

LSF2 Sundstraumen 
øst

6 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

50 meter

LSF3 Ryggedalsvatnet 4 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

Byggegrense 
sammenfaller med 
formålsgrense

LSF4 Ryggedalsvatnet 
sør/øst

6 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

Byggegrense 
sammenfaller med 
formålsgrense

LSF5 Verhalsen (6/6) 4 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

Byggegrense 
sammenfaller med 
formålsgrense

LSF6 Klaksjorda 6 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

40 meter

LSF7 Haugsnes 6 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

40 meter

LSF8 Storskogåsen 6 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

Byggegrense 
sammenfaller med 
formålsgrense

LSF9 Engeneset 6 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

Byggegrense 
sammenfaller med 
formålsgrense

LSF10 Langneset 1 Nei Byggegrense 
sammenfaller med 
formålsgrense

LSF11 Ringstad 10 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

40 meter



LSF12 Rørnes 6 Ja Plankrav ved 
feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

30 meter

LSF13 Røssnes 3 Nei - 30 meter
LSF14 Lokkøya-

Snarset
10 Ja Plankrav ved 

feltutbygging 
med mer enn 3 
fritidsboliger.

50 meter

5. BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG, MED TILSTØTENDE 
STRANDSONE (§ 11-7, nr. 6)

For disse områder kan det bare gis bestemmelser etter særlov eller gjennom vedtatt 
reguleringsplan. I denne plan angis derfor bare retningslinjer.

5.1 Bruk og vern av sjø og vassdrag (§ 11-11 nr. 3, 6 og 7)
a) I områder avsatt til bruk og vern av sjø og vassdrag tillates ikke akvakultur. 

b) Det tillates låssetting av villfisk innenfor områder der dette ikke er i konflikt med farleder 
eller annet innenfor formålet. 

5.2 Småbåthavn
a) Område VS1-3 er avsatt til småbåthavn i planen.

5.3 Fiske
a) Område VF1-13 er avsatt til fiskeområder i planen. Innenfor områdene tillates ikke 

akvakultur.

5.4 Akvakultur
a) Område VA1-9 er klarert og forbeholdt oppdrett. Andre aktiviteter kan fritt foregå så lenge 

de ikke kommer i konflikt med planformålet. 

b) Fortøyninger til oppdrettsanlegg skal ligge innenfor de avmerkede områder som er avsatt 
for akvakultur.

c) Minimum avstand fra akvakulturanlegget til land inklusiv fortøyning er 50 meter.

d) Lokalisering akvakulturanlegg skal ta hensyn til 

a. Kabler i sjø

b. Inntegnede ankringsplasser

c. Farleder (ev. fortøyning på lavere dyp, for eksempel under 25 meter)

Planen inneholder følgende områder for akvakultur:

Område Stedsnavn Merknader
VA1 Stavsundet Disponeres i dag
VA2 Hysjordneset, 

Malmnesfjorden
Videreført fra KPA 2006 

VA3 Hysjordneset, 
Malmnesfjorden sør

Disponeres i dag



VA4 Røsshagen, 
Malmnesfjorden

Videreført fra KPA 2006

VA5 Gjendneset, 
Malmnesfjorden

Videreført fra KPA 2006

VA6 Finnøya Videreført fra KPA 2006
VA7 Dragan Videreført fra KPA 2006
VA8 Storøya Videreført fra KPA 2006
VA9 Gaukværøya Deler av området gjelder 

fortøyning som skal ligge under 
kote -25 meter.

5.5 Drikkevann
a) Område VD1-7 er avsatt som drikkevann i planen.

5.6 Friluftsområde
a) Områdene VFR1-10 er forbeholdt friluftsliv. Innenfor områdene tillates ingen aktiviteter som 

kan være til hinder for planformålet.

6. HENSYNSSONER (§ 11-8)
6.1 Sikringssoner nedslagsfelt drikkevann (§ 11-8 a)

a) Områdene er avsatt med sikringssone H110 nedslagsfelt for drikkevann rundt 
drikkevannskildene VD1-7 i planen. 

b) Nedslagsfeltene markert i planen med hensynssone H110 har vern etter Vannressursloven 
jf. «Drikkevannsforskriften» § 14 som gir rammer for tiltak og begrensninger som ligger til 
disse områdene. 

6.2 Støysoner 
a)   Området er avsatt som støysone. Tiltak innenfor sonen skal vurderes ihht. T-1442 
Retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging. 

6.3 Sikringssone låssettingsplasser
a)   Områdene er avsatt som sikringssone H190 for låssettingsplasser for villfisk.

b)   Innenfor disse områdene skal det ikke etableres tiltak eller utøves aktiviteter som kan     
svekke områdenes egnethet til låssetting av villfisk.   

6.4 Bevaring friluftsliv (§ 11-8 c)
a) Områdene er avsatt med hensynssone bevaring friluftsliv H530 i planen.

b) Innen disse områdene skal det ikke etableres tiltak eller utøves aktiviteter som kan svekke 
områdenes verdi til friluftsformål. Det er tillatt med etablering av stier, skilting og andre tiltak 
som fremmer bruken av områdene til friluftsformål.

6.5 Bevaring naturmiljø (§ 11-8 c)
a) Områdene er avsatt med hensynssone bevaring naturmiljø H560 i planen. 

b) Innen disse områdene skal det ikke etableres tiltak eller utøves aktiviteter som kan svekke 
områdenes verdi som naturmiljø. Det er tillatt med skjøtselstiltak og annet som bidrar til å 
styrke formålet. 



6.6 Bevaring kulturmiljø (§ 11-8 c) 
a) Områdene er avsatt med hensynssone bevaring kulturmiljø H570 i planen. 

b) Innen disse områdene skal det ikke etableres tiltak eller utøves aktiviteter som kan svekke 
områdenes verdi som kulturmiljø eller forringe eksisterende kulturminner i områdene. 

6.7 Båndlegging etter lov om naturvern (§11-8 d)
a) Områdene er båndlagt etter lov om naturvern
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Boligkjøperforsikring gir deg ekstra trygghet når du kjøper bolig. Du får juridisk hjelp hvis du 
oppdager feil og mangler ved boligen utover det du kunne forvente ut fra salgsdokumentene 
og andre salgsopplysninger, eller hvis det er gitt uriktige opplysninger som har påvirket kjøpet 
ditt. Boligkjøperforsikringen gir deg også ved behov juridisk rådgivning, advokathjelp og bistand 
gjennom rettsapparatet. 

Boligkjøperforsikringen leveres av Hiscox, med Sedgwick som skadebehandler, og formidles gjennom 
Gjensidige.

Når og hvor kjøper du forsikringen?

Boligkjøperforsikringen kjøpes fra eiendomsmegleren som foretar salget av boligen du kjøper. Forsikringen 
kan kjøpes av privatpersoner, og gjelder fra kontraktsmøtet. Den opphører automatisk etter fem år. 

Spørsmål

Har du spørsmål om Boligkjøperforsikringen, kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller lese mer på 
gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring.

{Boligkjøperforsikring}

•	 Gir deg hjelp dersom du 
skulle oppdage feil etter 
overtakelsen.

•	 Gir deg trygghet med tilgang 
til advokat i hele fem år etter 
overtakelsen.

Pris

Prisen gjelder for fem år og avhenger av hvilken type bolig du kjøper. Beløpet legges automatisk inn i 
oppgjøret for din nye bolig, slik at du ikke mottar en egen faktura på denne, men betaler sammen med  
den resterende kjøpesummen og omkostningene. 

•	 Leilighet og rekkehus med andels- eller aksjenummer	 kr 7 150,- 

•	 Leilighet og rekkehus med seksjonsnummer 	 kr 8 950,-

•	 Rekkehus med eget gnr./bnr. 	 kr 13 650,-

•	 Enebolig, fritidsbolig, tomannsbolig, tomt 	 kr 13 650,- 

https://www.gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring


{Boligkjøperpakken}

Alt du trenger til ditt  
boligkjøp – ferdig forsikret 
hele det første året.

Forsikringspakken tilbys kun av eiendomsmegleren som foretar salget av eiendommen, og kan kun kjøpes av privatpersoner. 
Boligkjøperforsikringen gjelder fra kontraktsmøte (maks 6 mnd. før overtakelse), mens de andre forsikringene gjelder fra du 
overtar boligen. Forsikringene løper/varer i ett år. 

I Boligkjøperpakke Hus og Boligkjøperpakke Hytte inngår standard bygningsforsikring. Denne kan oppgraderes til Hus Pluss mot 
et tillegg i prisen, det gjør du ved å kontakte Gjensidige etter overtakelse av boligen. Horisonaldelt tomannsbolig og rekkehus i 
borettslag får kun kjøpt leilighetspakke. Dersom det er behov for egen bygningsforsikring må du kontakte Gjensidige. 

Boligkjøperforsikringen kan beholdes i inntil fem år. Du vil motta pris på fornyelse av boligkjøperforsikringen ca. 1 måned før 
fornyelsen din. 

Har du spørsmål om boligkjøperpakken kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller e-post boligkjoperpakken@gjensidige.no. 
Dersom du skal melde inn en sak tilknyttet boligkjøperpakken, gjør du dette ved å logge inn på gjensidige.no.

Boligkjøperpakke HUS

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for det nye huset 
ditt: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 standard bygningsforsikring  
for hus 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter  

Pris: Boligkjøperpakken Hus  
koster kr 19 900,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke LEILIGHET

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for den nye 
leiligheten din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring 

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 bekjempelse av veggedyr, 
kakerlakker og skjeggkre

Pris: Boligkjøperpakken 
Leilighet og fritidsleilighet 
koster kr 9 950,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke HYTTE

Gir deg alle de forsikringene 
du trenger for den nye fritids-
boligen din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 standard bygningsforsikring  
for hytte 

•	 innboforsikring Pluss

•	 uhell i fritidsboligen

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter 

Pris: Boligkjøperpakken Hytte 
koster kr 19 900,- for hele  
det første året for frittstående 
hytte / tomannshytte / kjedet 
hytte. Prisen på forsikringen 
legges inn i oppgjøret for din  
nye bolig, og betales i for-
bindelse med overtakelsen.



 
 



 
 



 



Guvågveien 217

Offentlig transport

Guvåg kryss 8 min
Linje 841 10.6 km

Stokmarknes lufthavn Skagen 1 t 5 min

Skoler

Eidet skole (1-7 kl.) 10 min
23 elever, 3 klasser 12.7 km

Straume skole (1-7 kl.) 15 min
67 elever, 6 klasser 18.7 km

Bø ungdomsskole (8-10 kl.) 10 min
69 elever, 6 klasser 12.3 km

Sortland videregående skole 46 min
650 elever, 32 klasser 57.6 km

Sortland videregående skole - Filial ... 51 min
60 elever 65 km

Aldersfordeling barn (0-18 år)

100% 6-12 år

Sivilstand
Norge

Gift 43% 33%

Ikke gift 34% 54%

Separert 16% 9%

Enke/Enkemann 7% 4%

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Grunnkrets: Haugsnes 56 46

Kommune: Bø 2 565 1 484

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Eidet barnehage (1-5 år) 10 min
19 barn 12.6 km

Straume barnehage (1-5 år) 15 min
37 barn 18.7 km

Vinje barnehage (1-5 år) 25 min
40 barn 28.2 km

Dagligvare

Joker Bø 9 min

Coop Prix Straume 15 min
Post i butikk, PostNord 18.8 km

Sport

Haugsnes ballbane 9 min
Ballspill 0.8 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



 
     
         
             Grethe Holterhuset
             9578-5995-4-224204
             30055448678
             NO
             PID
             Holterhuset
             Grethe
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema
             mZQg6uEcQiMZWTjEKnMMM1V1mOeg8zZTioHFq5BA1uA=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-04-29T11:36:04.675+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             gjensidigeforsikring
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T11:32:54.890+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.75.60.7
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T11:32:55.190+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     mZQg6uEcQiMZWTjEKnMMM1V1mOeg8zZTioHFq5BA1uA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T11:35:34.378+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T11:35:34.423+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T11:36:04.675+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 F2kEgtGzFmPZpV78uwbewGE7g44bnnF7IajcbgyG8zA=

 
 
 

 
 7ohq5xk4DYE21sfFxN2n98LjLgQ3ptpWaSV6EOFqozs=


 
V/XtFroODdbKhJoP6Lk6K62k94mVbNaNQllA7JdsWN3X7OWKVtB1mm5e7GFcMcWVrq2WWGbJzjdg

X7Fg3x+d2KW5z9s140H8EL//+JDDDZXH2lCmi35JFffjYf7lHIQDkPhZcn6sDMYwjg7xHN2K0rvG

SRQ8TkSsm2VSkDbEwHxE3i8Uiyf6NhdjNaa2Qck8l09IaEpipjPG7ApE60/5IZ9NuKPofMfYdyg1

vCMjIw6PJKXUPfCGGFSRUC1Ywc832QyH3ALADDx9n/bbsUKLL3L8QXKLlmSTdM8UkCZ4XN1PGMuI

nnHQjc0v8KnkqmIbF5spdUL5/4xqpsUIkQUgy2h/pzGwgJJskahHWrB6vsjfOnrCMPhZETcETBAr

1DapR8L8rkY3kJnwlc0eX4Bw5+gw89FbxRIFvm4JXeoTBD1OA5BbcT5GIFjiDOHCI2ZAUqI0B4f/

p2BGyBhv03Lj4LdZ5G2ff12sWPe6/bg5fZPE/Ch815mZ1rx85j7bED5M

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-04-29T11:36:04.877+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMQoBAKCCByowggcmBgkrBgEFBQcwAQEEggcXMIIHEzCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Irene Therese Johansen
             9578-5998-4-3353588
             23084649481
             NO
             PID
             Johansen
             Irene Therese
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema
             mZQg6uEcQiMZWTjEKnMMM1V1mOeg8zZTioHFq5BA1uA=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-04-29T21:24:58.911+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             gjensidigeforsikring
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-04-29T21:22:48.117+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.11.133.40
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-29T21:22:48.754+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     mZQg6uEcQiMZWTjEKnMMM1V1mOeg8zZTioHFq5BA1uA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T21:23:31.320+02:00
                 signer-has-downloaded-the-document
                 
                     The signer proceeded to download the document.
                     Egenerklæringsskjema
                     mZQg6uEcQiMZWTjEKnMMM1V1mOeg8zZTioHFq5BA1uA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-29T21:24:10.927+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-29T21:24:10.987+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-29T21:24:58.912+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eEni0mIg1MB0CwRiUlyoBbYyIL6hzXnDlGFC7PmcYVo=

 
 
 

 
 cobFhaP5L4uWpFv8Lqb+MxNPB3BvPKf3RNjRP7XK+cs=


 
j00M/2iW0oO2dgmHaPc6X5yZ01Aj5/iArcJFpRpPf0bQ/xTTouqqCX5hXJb7qXhWxRpkB2BU9NN6

MP+Be0w013vmYGhn1NqjMsJZN/3GCafbKj+nL3WGD/4sGRwuV9f3caMHrZm9FKwVNNIhFOGPUEFI

rRANiPOouuULv1HEHywP6um+H0VswgmjHemej1VsIxT96frXrybFiiVszb5I90oPX3QBjFXLWoMA

XzTINubEV/Fr+dLdKsc6qWtfeTtGtNf73ghurKw9kHmO/I1HzTclvyQkmVEqYqeQ9p9dFpc/y/dQ

70o8Mv+H9MRVkc5Lmt7Lyv+dVwi+1E9X+fllRyF1hbYEzFVgjya3TnnA4h3K1rWL6hGpM4ux3A6x

5/c/NpPDbqpu0X7xAx4VZ3omyFO8GGpvCAquWWCs3vojMn7aDGMpO/6lX9oWTIJlf532sX/u2hm1

a0Hr38jSkWRI9lRe/an+H2GEBx1Xy7YxpTM2jia2NiminqTi5zl6Dg+J

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk
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